Anno 1720 post accepta f. Olea.

- 1 Die 8 Octob. 1720 matrio junxi Philip
Gillis et quietje Theijsser Loufseman
coram testib. Neeltje Broers et Ma-
ryje Theunis filiatis Deo deuotis
cu pluribus alijs tunc fœminis, tum
fratribus.

Anno 1721.

- 2 Die 19 January 1721 con junxi matrio aen
Pneliss et Maritje van Dale coram Theu-
nis Berckhout et Pieter Ruyter et plus
ribus alijs utriusque seruus

Anno 1721 post accepta f. Olea.

- 1 Die 6 July 1721 con junxi matrio Jan Mes,
(vulgo Jan Oeijsen) et Symetje Intes coram
testibus: Trijntje Pnelis (vulgo Reijke Trijn)
et Pnelia Claes.

- 2 Die 27 Julij ¹⁷²¹ con junxi matrio Jan Breen et
Neeltje Goris coram testibus Marijje Theu-
nis et Meynsjen Hendrickx filiatis Deo deuotis
cu alijs.

- 3 Die 26 Octob. 1721 junxi matrio Dick Greliszex
Oosterblocker paget et Maritje Grelis (ut hetschap-
hok) coram Meynsjen Hendrickx filia Geode-
wota et quietje Dingh et pluribus alijs utriusque
seruus testibus.

- 4 Die 9 Octob. 1721 junxi matrio Jan Houdhuyss
en Geertjen Theijsser coram Maryje Theunis
et Meynsjen Hendrickx filiatis Deo deuotis
Colbert Schellinger et Matheys Bos, cu plus
ribus alijs utriusq. Seruus, testibus.

- 5 Die 23 Octob. 1721 junxi matrio ^{francis} Soome
et Clartje Jacob coram Maryje Theunis et
Meynsjen Heyndericks filiatis Deo deuotis et
pluribus alijs Testibus.

- 6 Die 19 Aprilis 1722 junxi matrio Jerrit
van't Hof et Neeltje Ning coram
Matthys Bos et ~~Sonck~~ ^{Willems} Maritje
Theunis et Meynsjen Hendrickx filia-
bus Deo deuotis tunc plurimes alijs utrius-
que seruus, testibus.

7 Die 26 Junij 1722 junxi matris Geronij
et Griet Janis coram M. alvini.

emist prof. Genm nos. Cat. Religionis testibus
Maryje Theunis filia Deo devota et grieten Ding
et Marij Rosy coram supra nominata Maryje
Theunis et Meynsjen Hendrickx filia etia Deo
devota.

8 Die 26 Sept. 1722 junxi matris Albertum Schel-
ne et Lysbet Schellinger coram Adolf Schel-
ling et Jan Benjet alijs pluribus utriusque
sexus testibus.

Post accepta H. Olia anno 1722.

1 Die 17 May 1722 junxi matris Claes Theunis
et Dierckken Meijnderts coram Jan Theunis
et Olif Theunis, cum pluribus alijs testib.

2 Die 31 May 1722 junxi matris Grietis
Proock et Aeffgen Pieters Hoochtwoudt
coram Pieter Maertens Hoochtwoudt et
Dirk Proock, cum pluribus alijs utriusque
sexus testibus.

3 Die 28 June¹⁷²² junxi matris Jan Hendrickx et
Griet Janis coram Maryje Theunis et Grie-
ten Ding filibus Deo devotis testibus.

4 Die 12 July 1722 junxi matris Jan Cielis
et Lysbet Ruyter coram Maryje Theunis
et Grieten Ding filibus Deo devotis testibus
cum pluribus alijs ejusdem sexus.

5 Die 6 Decemb. 1722 ~~con~~ junxi matris ~~Grietis~~
~~Cielis~~ Trots ~~et~~ Rechen Yphantis
ab urata haec ~~con~~notat ~~ad~~
Item conjux Arien Meeuwesen et Lysbet

Cielis coram ~~idem~~ testibus omnibus coram
quibus Achjen Brants et hec Lysbet
~~con~~feceant prof. Korenij fidei
nostre, una cum Seytje Jacobs Brig^{ind}
renorum ouet tunc conuersa est. vide se-
parandum regis tunc ~~con~~versis Registrum Baptizato-
rum hoc anno drente die num. 13 et 14:
et ad finem hujus libri Catalogum conuerso-
rum ad fidem.

Nota: illa duo ultima paria iam multo tempore
ante fuerant conuersa coram Magistratu
sive Judice civili.

7 Die 28 febr. 1723 junxi matris Paulus de Bruyn
et Neeltje Blémont coram Dick Maertens
goorn et Marytje Theunis filia Deo devota.

8 Die XI Apr. 1723 junxi matris Pieter Gau-
evenberg et Ariaentje Stam coram Claes
Gauvenberg et Magdalentje Gauwels,
et Marytje Theunis filia Deo devota.

Ios. St. Olea anno 1723

I Die 2 May 1723 junxi matris Pieter
Kriegerst, et Cngel Willems coram Marytje
Theunis et Grietjen Edingh filiabus Deo
devotis, cum pluribus alijs utriusq. Sexus.

25 Die 6 Junij 1723 junxi matris Pieter Taepel
et Tryntje Germes coram Willem Luyt
et Marytje Theunis Meynsjen Hendricks
grietjen Edingh filiabus Deo Devotis testi-
bus cum pluribus alijs utriusq. Sexus.

3 Die 1. Augusti 1723 junxi matris Jan Mey-
rink et Anna Spekers coram Anna Salom
et Grietjen Edingh filiabus Deo Devotis testi-
bus adiunctam Marytje Theunis et Maritje Loggen

4 Die 24 Aug. 1723 junxi matris Hermanus de
Widt et semia van Gramel coram Mary-
tje Loggen Theunis et Maritje Loogen, Grie-
ten Edingh filiabus Deo devotis, nec non
Tryntje Jacobs filia innupta.

5 Die 14. Novemb. 1723 junxi matris Gerrit
Jansz et Antje Theyfes coram Geertjen
Edingh filia Deo devota et Neeltje Wil-
lems, nec non Nicolaas Joannis, ^{Mosseman}
catechus
meno instruit enim à me infide ad sus-
cipienda Baptizmum cum pluribus alijs
testibus utriusq. Sexus.

6 Die 12 Dec. 1723 Unica 3rd adv. (vide scriem
Baptizatorum hæc die oenek et anno) conjuncte
matris Claes Jansz ^{Begijn}, postact man conversus
ab heresi Mennonistarum etc. et Neeltje
Willems coram Willem Los, Joannes Edingh
Ariaen van Dale, Marytje Theunis, et
Anelis Schippers filiabus Deo Devotis testi-
bus cum pluribus alijs utriusq. Sexus etc.

7 D. Anno 1724
Die 2 January junxi matris Hendrick Dirk

Grietje
et Henk Thijsses Loufeman coram Marygje
Theunis et Grietjen Dingh filialibus Deo devotis
testibus alijs pluribus alij 1724.

8 Die 23 Januarij 1724 junxi matris Nelis
Can et Marii Nelis coram Grietjen
Ding filia Deo devota et Grietje Sants.

9 Die 14 Maij 1724 junxi matris Nelis Gie-
rense et Maritje Jacobs coram Paes tank
Suan et grietjen Dingh filia Deo devota
cum pluribus alijs utriusq; Sexus, testibus.

Anno 1724 post accepta f. oca.

1 Die 28 Maij 1724 junxi matris Barent
Barentsr et Vrouwetjen Leenders coram
Marygje Theunis et Grietjen Dingh te-
stibus cum pluribus alijs utriusq; Sexus.

2 Die 5 Junij 1724 junxi matris Van Lan-
gedyk et Geinutje Theunis: coram
Quintje Langedyk et Tryntje Ariens.

3 Die 25 Junij 1724 junxi matris Kees Pels
coupius abjurata Redeli Fidem nra Sam. laeuse et

et Aeghe Willem coram Marygje Theunis et
Grietjen Dingh, filialibus Deo devotis cum plurib;
alijs utriusq; Sexus et diversi statibus.

4 Die 15 Junij 1724 junxi matris Jan Steenwyk et Syntje
Laurens coram Jan Rot et Marygje Theunis filia
Deo devota testibus cum pluribus alijs utriusq; Sexus et statibus.

5 Die 27 Aug. 1724 junxi matris Barent Dirckz
Overbeek et Theunissen Albers coram Ari-
en van Dale et Grootvte Leenders, Grietjen
Dingh filia Deo devota Tryntje Albers cu
pluribus alijs utriusq; Sexus, Testibus.

6 Die 1 Octob. 1724 junxi matris Pieter Maas-
sen et Lybet Baan coram Jan Rot et
Van Steenwyk Testibus cum pluribus alijs
utriusq; Sexus.

7 Die 11 febr. 1725 junxi matris Leycas
Crootjes et Antje Jacobs Molenaer coram
Grootvte Dingh et Antje Jacobs Moole
Werf filialibus Deo devotis.

8 Die 29 apr. 1725 junxi matrō Jacob Ruyters
et Lyslet Dirks coram Jacob Huybertsz et Lys-
bet Cornelis testib⁹ et plurib⁹ alijs utriusq⁹ Sexus.

A mro 1725 post accepta P. Olea.

1 Die XI Novemb. 1725 conjunxi matrō
Joannem Rans et Geertje Schel-
linger coram Adolf Schellingen et an-
na Hoochtwout cum pluribus alijs utri-
usque Sexus, testib⁹.

2 Die 18 Nov. 1725 junxi matrō
Maartje Langsz et Aeffje Lans
coram Gerrit Spyker et Dierck Spyker
testib⁹ cum pluribus alijs utriusq⁹ Sexus.

3 Die 25 Nov. 1725 junxi matrō Klaudyk
Roelofs et Antje Ruyters coram Jacob
Genitsz et Claes Goorn testib⁹ cum pluri-
bus alijs utriusq⁹ Sexus.

A mro 1726.

4 Die 13 Janv. 1726 junxi matrō Jan Theunisz
et Grietje Tijl coram Olf Theunisz et Pieter
Zwaantje de Ruijter testib⁹ et alijs pluribus.

5 Die 27 Janv. 1726 junxi matrō Pieter Solleers
qui ante in die p̄ me instrutus, abserat
ysi Cathoic quid profectionem fecit et Trentje
Cornelis Schoenmaecker coram Meursjen Hendrik
et grietjen Dingh filiabus Deo devotis.

6 Die 26 Maii 1726 junxi matrō Jacob Claes
Elleboogh et Aeffje Muskes coram Cornelis
Claes Elleboogh Marytje Theunis grietjen
Dingh filiabus Deo devotis testib⁹ cum
pluribus alijs utriusq⁹ Sexus Inicā s. t. post
Pasccha.

A mro 1726 post accepta P. Olea.

7 Die 1 Decemb. 1726 junxi matrō Aien
Willemsz et Marii Thelys Orulo
Boere Marii coram Marytje Theunis
et grietjen Dingh filiabus Deo devotis
cum pluribus alijs utriusq⁹ Sexus Status
et conditionis testib⁹.

A mro 1727.

Die 2 Febr. 1727 junxi matrō Aien Lans Leek et
Trentje Pieters Brandhout coram testibus
Soame Dingh et Jan Maerten Molenaer.

3 Die 7 Martij 1727 conjunxi matris Jan Bot
et Iffje Raes coram Grietjen Dingh et Ma-
rie Looghen testibus et alij pluribus alijs utriusq[ue]
Sexus. Idem autem die et hora
Calvinis amplexata est fidei Catholaram
Hijflaes, in cuius no[n]e grietjen Dingh coram
infatis ipsius testis nempe Laet Sante
Styntje Lans (qui etiam fuit catechumeni)
Jan Bot Maritien Looghen. Meynsjatten:
rike filia ab Deo Devotissimam super grie-
ten Dingh, ec quod infata fidei Raet
eras non dicerat, nra fidei professionem
prodigavit.

4 Die 18 Maij 1727 conjunxi matris Laet Sante
et Tryntje Alberts coram Iois Raess ex
Blasicondaer hy cen Clop-broerten is het
grietjen Dingh filia Deo devota. Styntje
Jacobs nuper ad idem conversa testibus, cum plu-
ribus alijs utriusque Sexus et varijs statutis.
Post accepta ss. Olea 1727.

1 Die 22 Junij 1727 junxi matris Claes
Sager et Tryntje Sacheman coram Pieter
Sacheman et Claes Bot, testibus cum pluribus

alijs utriusq[ue] Sexus. Vide register conversorum
2 Die 27 Julij 1727 junxi matris Michiel Ge-
lise Oudhuy's et Geertje Backers
coram Jan Martens et Maryje Theunis
filia Deo devota cum pluribus alijs utriusq[ue]
Sexus et varijs statutis, testibus.

3 Die 2 Novemb. 1727 junxi matris Jan Theu-
nis et Lysbet Barents coram Jan Dierkx et
Grietjen Dingh filia Deo devota testibus.

Anno 1728

4 Die 7 Febr. 1728 conjunxi matris Nelis
Nelisz et Lysbet Myles, coram Jacob Elle-
boogh et Dick Maaitens, Grietjen Dingh fe-
lia Deo devota testibus, cum pluribus alijs.

5 Die 29 Martij 1728 junxi matris Jacobus Augu-
stus Vermeulen et Lena Jacobs coram
Abraham Roelofs et Grietjen Dingh filia
Deo devota. Vide register conversorum.

6 Die 9 Maij 1728 conjunxi matris Langus-
caer et Tijn Hermes coram Dick Lubbers
et Geertje Sutrens testibus, cum grietjen
Dingh filia Deo devota.

Anno 1728 post accepta ss. Olea

1 Die 23 Maij 1728 junxi matris Jacob Stefensz
et Iametje Vansz coram Meynsjen Hen-
rika Hulsing et Grietjen Dingh filialis
Deo devotis testibus.

2 Die 21 Novemb. 1728 junxi matris Jan
Buys et Geertjen Dingh coram Pieter
Dingh et ~~Jan~~ Roosmal Dingh
testibus et plurimis alijs utriusque sexus
et statis et fatis Dnica 27 et ultima post
Cent.

3 Die 5 Decemb. 1728 junxi matris Jan Vansz
et Steyntje Nels ex pago Berekhoudt
coram Theunis Vansz et Grietjen Dingh
filia Deo devota cum talibus alijs ma-
juli ignotis testibus.

4 Die 12 Decemb. 1728 junxi matris Jan Vansz
et Steyntje Isaac ^{oude abgemaakte}
~~van den~~ ~~van den~~ ~~van den~~ ~~van den~~ ~~van den~~
et Grietjen Dingh filia Deo devota, Lepg.

Anno 1729

5 Die 18 Apr. 1729 junxi matris Henrici Antoniz
et Sena Bartus coram Meynsjen Henrike Hul-
sing et Grietjen Dingh filialis Deo devotis testibus

6 Die 24 Apr. 1729 junxi matris Jan Dieterse
et Leentjen Albert coram Meynsjen Henrike
et Grietjen Dingh filialis Deo devotis testibus

Post accepta ss. Olea 1729.

1 Die 18 July 1729 junxi matris Hendrik Vansz
Wit et Maryte Pieters coram Grietjen L-
dingh filia Deo devota et Neeltjen Symes cum
plurimis alijs testibus.

Anno 1730 post accepta ss. Olea.

1 Die 25 Junij conjunxi matris Jan Antoni
Verhulst et Anna Jacobs Decker coram
Scamme Dinghet Adriano Houdtman testibus cum
pluribus alijs utriusque sexus.

2 Die 24 Sept. 1730 junxi matris Nels Vansz 1738
op't S. oot over den N. euwen weg / et g. etje
Nels kindje Baptizaam in Nederen 1738
nu 1735, et à Me in facie instructam
coram et

grietjen Edingh etz at pacina froudman filiabus
Deo devota testibus.

3 Die 26 junxi matrio Els Goorn, et Lysbet
Goorn coram Meester Floris Chirugo et
grietjen Edingh filia Deo devota testibus
cum pluribus alijs utriusq; Sexus et ois gratias.

et mo 1731.

4 Die 14 Janu 1731 junxi matrio Laurens Vansz et
Antie Dierk coram Jan Theunis et Theunis
Vansz cum pluribus alijs utriusq; Sexus testibus

5 Die 21 Janu 1731 junxi matrio Casper Wolfsz
et grietje filips: Pieter Greignae et
Lysbet Jacob coram Adriano Houdtman et
grietjen Edingh filia Deo devota cum plu-
ribus alijs utriusq; Sexus testibus.

6 Die 2 febr. 1731 junxi matrio Willem Dierkz et
grietje Thijntje Culgo Thelys Koufemans grietje-
cam et ieter Edingh et Catharina Houdtman
tamen coram testibus.

8 Die 15 Apr. 1731 junxi matrio Jan Edingh et
Leffien Hoogewoud in dabis Spanda opt
Nieuwlande tempore pomeridiano coram
Marimis utriusq; Sexus testibus, proclame

vero Nicolaas Edingh, Medico Sponto et Anna Clep-
vibet hujus sponsa mox conjugendis à Q. B. Jon-
as J. Francisci Missionario hic, quod due parabiles
eadem die et tempore pomeridiano à magistratu
nostru civiliter erubto copulati, ubi eorum uice celebrata

Et mo 1731 post accepta f. Olea.

1 Die 11 Maij 1731 matrio junxi Gielis Jacob
vanuyket Marytje Tobias coram Mari
Gielis et Sametje Theunis testibus.

2 Die 7 Octob. 1731 junxi matrio Theunis Beck-
houdt et Marytje Muldering coram grietjen
Edingh filia Deo devota et Sophia Blom.

3 Die 14 Octob. 1731 junxi matrio Willem Baarts
et f. fransypte Thelys, coram Meijer Hendrika
Hulding et grietjen Edingh filiabus Deo devotis
cum alijs alijs utriusq; Sexus acatholici
tamen, testibus.

4 Die 2 Decemb. 1731 junxi matrio Roelof
Hart et Annaetje Edingh coram Joanne Ding
et grietjen Edingh, cum pluribus alijs utriusq;
Sexus, testibus. Vide Registrum Baptizatorum
locodem anno et die, quib. est 1^a. mensis et adventus.

1732.

5 Die 27 Apr. 1732 junxi matris Willem Swer.
verset Lysbet Dedeuyker coram Meynsjen ter.
critz et Grietjen Dingh fil. Deo deuotis.

1732 post accepta S. Olear.

1 Die 19 Octob. 1732 Vnde 20 post Barent. conjunxit
matris Barent Jansz Hooiman et Lysbet
Jans post cantatas Vesperas in faciem dedit.

2 Die 30 Nov. 1732 junxi matris Nels Jacobz et
Maitje Symes coram Hendrik Hendriksz et
Claes Cornelisz testib. cum grietjen Dingh
et Catharina Houdtman filiabus Deo deuotis.

3 Die 11 Iunij 1733 junxi matris Pieter Teeklopp
et Grietjen Andries coram Kiebo Mierens et
Hendrik Hendriksz testibus cum aliis alijs.
man.

4 Die 5 Iunij 1733 junxi matris Nels Teek
et Anna Teeklopp conversa ad fidem
christianam accepit Rodic fecit
professio sciam coram Meynsjen Hendrik Hul-
singh et Grietjen Dingh fil. Deo deuotis.

1733 post accepta S. Olear.

1 Die 21 Junij 1733 junxi matris Willem Seven-
huysen et Laetitia Schouten coram Adolpho
Schellinger et Van Bent cum pluribus alijs
utriusque Sexus consanguineis et affinitibus
testibus.

2 Die 12 Julij 1733. junxi matris Frederik
Jansz et Marytje Jans coram Claes Dirckz
Poten Janjet grietjen Dingh fil. Deo deuotis
vota et alijs testibus.

3 Die 30 Aug. 1733. junxi matris Claes Dirckz
Coopman et Steyntie Lauris coram Adri-
ano Houdtman et Onelis Doctestibus cum
pluribus alijs utriusq. Sexus et varijs Status

4 Die 18 Octob. 1733. junxi matris Theunis Jans
Langendijk et Hietje Hermen coram Meynsjen
Hendrik Hulsingh et grietjen Dingh filius.
Deo deuotis testibus.

5 Die 1 Maartij 1733. junxi matris Barent van
Husen et Matil Magdaleen Dasmans
coram Meynsjen Hendrika Hulsinghet Griet-
jen Dingh filiabus Deo deuotis testibus.

6 Die 6 Maartij 1734 junxi matris Pieter Amaer
et Doortje Macartens que ~~de~~ ^{de} parata parate derhi

emissit professionem fidei nostra immediate ante
conjunctionem matrimonialem coram Grietjen Dingh
filia Deo devota, aaltje sans hem et Lynge
sans hem gielib, et Grietjen van Heyn vrouwe
filiabat quib del etiam adfuerunt ompta professio.

Post accepta f. olea.

- 1 Die 23 Febris 1734 junxi matris Pieter Jansz
et Bernardina Garents coram Willem
Leijer Goetschaek et Pieter Dirckz Koop
man testibus cum pluribus alijs utriusque Sexus.
- 2 Die 30 Febr. 1735 Anno 1735 junxi matris
Gielis Nelliz et Antje Hapiteyn coram
Gielis Pansz Ost et Grietjen Dingh filia Deo
devota, cum plurimis alijs utriusque Sexus.
- 3 Die 10 Aprilis 1735 junxi matris Hendrik Brack
man et Griet Jans coram Gielis Pansz et aaltje
Jans, et Grietjen Dingh filia Deo devotis testibus.
- 4 Et 5. Die 24 Aprilis (Dominica post Pascha)
junxi matris Van Leek et Maritz van
Dale vidua et viuam, et Symen Aréndsz
et Tijntje van Dale, ambo virginis, coram Pa-
cob van Dale et Arien van Dale testibus cu-
m plurimis alijs utriusque Sexus, et varo status
buntque Spenslik totres germanas.

6 Die 30 Apri 1735 junxi matris Coas Vansz et Tijnt-
jen Willems coram Grietjen Dingh filia Deo
devota et Geert Jans Blockelet.

1735 post accepta f. olea.

- 1 Die 22 May 1735 junxi matris Jan Pietersz
et Saartje Pieters coram Justich Dingh filia
Deo devota et aaltje Jans teekhus.
- 2 Die 21 Sept. 1735 junxi Matris Jacob Ruytersz et
Engeltje Pieters coram Meynsjen Hendrikke Hulding
et Grietjen Dingh filia Deo devotis.
- 3 Die 9 Octobr 1735 junxi matris Adel Pansz
Gasthof et Theunissen Alles coram Meyne-
jen Hendrikke Hulding et Grietjen Dingh,
filiabus Deo devotis cum pluribus alijs ut-
riusque Sexus, et diverso status.

Hoc anno 1736 nullum per junxi.

1737

post accepta f. olea.

- 1 Die 19 May 1737 junxi Matris Jan Pietersz
Holtkayn vduum et Nieffje de Ruyter vdua
coram testibus Jan Vyselaer, et Jan Goets cum
pluribus alijs utriusque Sexus.
- 2 Die 27 Mai 1737 junxi matris Jannes Both, et
Lena Jacob coram Grietjen Dingh et Maritz
degoelen filia Deo devotis.

3 Die 7 Iulij 1737 junxi matris Pieter Janse et Dierck
jen Jacob, coram Meynsjer Hendrike Buffing et
Pieter Dingh filiis Deo devotis cum pluribus
alij utriusque sexus testibus.

4 Die 3 Octobr 1737 junxi matris Pieter
Hermann, qui ab separata fidei Calvinii
professionem emerat, ut in registeo de
conversis patet) et Receff de Willems
coram Jan Willen, fratre sponsatus sic.
Jan Dingh filia Deo devota cum alij utriusque
sexus.

1738

5 Die 9 febr 1738 junxi matris Dierck Albertus
et aeflaas, coram Jan Roelofs et Pieter
Roelofs, et alij pluribus utriusq sexus testibus.

6 Hem hodie Vespere junxi matris Basent
Bruyn et Lysbet illie coram Grietjen C.
Dingh fil. Deo devota et daltje Janste-
fille.

1738 post accepta p. oca.

7 Die 18 May 1738 junxi matris Jan Dyzelaer et
Teintjen dichtman coram Pieter Dyzelaer et
Cneel Dyzelaer testibus cum pluribus alij utriusque

Sexus.

2 Die 7 Junij 1738 matris junxi Dierk Rudekam quem
prins Fredericum Lutheranum in fideneofea instruimus
cujus professionem pridie emisserat coram hemetips
Dingh et daltjen Lans et grietjen Dingh filia
Deo devota, testibus, ab Hosseis ac Silveram et Bar-
bera, Kuyper, coram ijsdem testibus et pluribus
alij.

3 Die 7 Decemb 1738 junxi matris Dierk Cornelis
Moor et grietjen Coos Capileyn coram Grietjen
Dingh fil. Deo devota et hemetips Dingh testibus
cum pluribus alij utriusq sexus.

4 Die 25 Januarij 1739 junxi matris Asien van Dale
et Raffie Jerrits coram Jan Leek et Jacob van Dale
fratre sponsi testibus cum pluribus alij utriusque
sexus.

5 Die 1 febr 1739 junxi matris Pieter Dierckz Ecop-
6 man, et Lysbet Thysset Hulst Hem Siecle An-
dries coram Carl Dierckz Ecopmon et grietjen
Lans. Ut testibus, cui plurimis alij utriusque

sexus et ois statim et ois spectatum generis, qui
de curiositatibus causa confluuerant ad videndos
hos sponsos et sponas et ad audiendum quod a me
in illa occasione dicentur per explicatione.

1739

1739 post accepta ss. Olea

- I Die 3 Maij 1739 ante prandium junxi matrim
van Roelefsz Koat et Johanna Berkel coram
Pieter Roelefsz Koat et grietjen Edingh fil
Deo devota^{testibus} cum pluribus alijs utriusque sexus.
- 2 Item hodie post Vesperas junxi Matrim
Dirck Cornelius et Samnetje Jacobi Tim-
mermans hoc est ex pago Berckhout, a me
instructa in fide a pueritia ad sacram communionem a multis primam admissa coram
grietjen Edingh filia Deo devota et Willem
Luytsz cum pluribus alijs utriusque sexus testi-
bus.
- 3 Die 10 Maij 1739 junxi matrim Willem Luytsz
vulgo Greyne, et Maritje van, vulgo Kort
armtjet coram Willem Luytsz et grietjen
Edingh, fil. Deo devota^{testibus} cum pluribus
alijs utriusque sexus.

† 1740

- 4 Die 14 februarij 1740 me infimo et nomi-
ne meo junxit matrim R. D. Duyjn Maat-
ten Molenaer et Metjen van den Hoet
widum et viquam testibus Maarten over-
boom, et ~~Wouter Nel.~~

1740 post accepta ss. Olea.

1. Die 15 May 1740 omica 4^{ts} post Pascha junxi ma-
tric Pieter Saart et Marytje Volckers.
2. Item Nicolaes van der Krokkens et Lannetjen.
Aris: coram Grietje Eding filia Deo devota,
et geertje Jan Blockert cum pluribus alijs te-
stibus ante prandium.
3. Die 20 Novembris 1740. in matrimonium conjunxi Ba-
rent Janse, en Neeltje Willem's testibus grietje
Eding geestelijke dochter, et saltje Jans.
4. Die 9 Aprilis 1741 in matrimonium conjunxi Pieter Gerrit de
van Zure, et Agje vijfdaor testibus Geertje Eding filia Deo
devota, et Cornelis vijfdaor.
- Die 22 May 1741 post renbutionem facrorum oleorum
hem, et Neeltje Arens koning testibus Pieter Janse hem, et
saltje Janse hem.
- Die 19 Novembris 1741 in matrimonium conjunxi
Dirk Langvold, et geertje Bakkers testibus grietje
Eding filia Deo devota, et saltje Jans hem.
- 15 Aprilis 1742 conjunxi in matrimonium Willem
Pieterse, et Folkel Pieterse sum habita in nago groothuizen
S. Joha in nago verkhout sed melij testibus Geertje Jans Blocker
et Joanna Barger cum pluribus alijs utrilijs sexus
- post rehorationem facrorum oleorum. 1742
- 22 jillii conjunxi in matrimonium Andries keik-
cant, et Antje Dirks testibus grietje Eding, et Jan-
netje Eding — 1743.
- 17 februarii conjunxi in matrimonium Jan Hendrikse
plaat, et Agje Ruiter testibus Jan Ruiter, et
Neeltje Boot, ac pluribus alijs
- 23 jillii post rehorationem facrorum oleorum
conjunxi in matrimonium Lauris Janse et
Antje Dirks, testibus Saltje Jans hem, et grietje Eding
filia Deo devota uit beh. kont. 1742

8 decembris in matrimonium conjunxi Albertum
marleer, et diewertje meijnders, testibus jan
theunisse duijs, et grietje grot.

12 januarii in matrimonium conjunxi Antoni hermenre
Wervstein, et geertje janre boermal testibus tntje pieters,
et grietje Eding filia deo devota.

16 februarii in matrimonium conjunxi otto fagemans
militie adserintum, et dorothea jaak testibus jannetje
Eding, et grietje Eding filia deo devota

5 aprilis in matrimonium conjunxi welfs bruin, et lena veen
testibus grietje Eding, et pieternele veen

6 Aprilis in matrimonium conjunxi Arent willenre, et trijtje
leenders groot, testibus grietje Eding filia deo devota, et jan woh:
num cum pluribus aliis

noft 33: oleorum renovationem
9 Augusti in matrimonium conjunxi Herke sybrantre
kroon, et aacje leenders groot testibus grietje Eding
filia deo devota, et raltje jans hem.

25 octobris in matrimonium conjunxi hermen de groot, op ka:
et barentje barends, testibus jannetje Eding, et grietje Eding
filia deo devota.

15 Novembris in matrimonium conjunxi laurentium op keer:
schouten, et liffet pieters hoogwout, testibus taffje go:
rend, et geertje gorens cum pluribus aliis.

1745

3 januarii in matrimonium conjunxi Claas clare
tienurts, et trijtje jans, testibus grietje Eding
filia deo devota, et theunisse pieters.

2 Maii in matrimonium conjunxi willem weeras
et geertje klaver, testibus jan klaver, et antje van dale
cum pluribus aliis

23 Maii in matrimonium conjunxi jan vregge, et
raltje jans van de velde, testibus Cornelis janre hem,
et raltje jans hem cum pluribus aliis

1 Augestri in matrimonium conjunxi jan pieterse weel,
et trijtje cornelis sintgever, testibus diewertje kappitins,
et ralijtje van dale cum pluribus aliis

24 Aprilis conjunxi in matrimonium jan ten vree, et diewertje
pieter broers, testibus Cratje gendetroek, et tntje van der
graft

post 33: oleorum renovationem

15 Naja conjunxi in matrimonium gerrit verfoten, et
lijflet van hofstein, testibus grietje Eding filia deo devota,
et jannetje Eding

22 Naja conjunxi in matrimonium jannes fernende
grevestein, et steintje jannians rutenberg, testibus arietje
Eding filia deo devota, et jandes lippe cum pluribus aliis.

22 januarij 1747

in matrimonium conjunxi Dirk olferre, et geertje
Barens testibus grietje Eding filia deo devota,
et geertrijj nievendaal cum pluribus aliis.

14 Naja in matrimonium conjunxi theunis Hendrikke
van den Berg, et lijflet nijgers testibus jan de wit,
et kajje jaegers cum pluribus aliis

28 Naja in matrimonium conjunxi Claes Janze Beck
et Antje Jacobs van Dale, testibus jan leek, et triaan
van Dale cum pluribus aliis

25 junii in matrimonium conjunxi jan Janze, et naerijtje
Hendriks knippers, testibus francijntje Mys, et lijflet jans

post 33: oleorum renovationem

23 juli in matrimonium conjunxi Jacob Clase kapitein,
et Aaltje Jans, testibus jan barentz, et grietje
kapitein cum pluribus aliis

post renovationem 33: oleorum

1748. 3 juli conjunxi in matrimonium Joleph postiel, et
hiltje Wattheizse testibus grietje Eding filia deo devota,
et Willemyje Koopman die edem issem testibus conjunxi in matrimonium
Eliam Lufing, et geertje Lourens

16 junii conjunxi in matrimonium theunis Saat,
et pieter & triaanre Roos, testibus pieter fransz,
et naerijtje Martenoar.

9 Augusti conjunxi in matrimonium barent Blom,
et naerijtje Boterboer, testibus jan boterboer, et Cor:
nelis Koning.

22 septembri conjunxi in matrimonium
otto clafsen, et Alainewtje fijmens, testibus Sandbak
fijmen Jacobse, et Dirk Elafsen

bijde
gen

143